[image: image1.jpg]

粤职协函〔2015〕52号
关于转发《关于召开中国职工教育和职业培训协会五届五次会长会暨全国职工教育职业培训先进集体先进个人表彰会的通知》的通知
各有关单位：

现将中国职协的《关于召开中国职工教育和职业培训协会五届五次会长会暨全国职工教育职业培训先进集体先进个人表彰会的通知》（职会字〔2015〕12号）转发给你们（通知内容详见附件1，我省先进集体先进个人名单详见附件2）。望各有关获奖单位根据通知要求，于2016年1月4日前把《参会人员报名回执表》上报至省职协，我们将统一上报中国职协。
联系人及电话：苏运雄  020-83561161   13316154801

王泽瑜  020-83540792   13560255622

传真：020-83561161

电子邮箱：gdpavt@163.com   2782301002 @qq.com
附件：1. 关于召开中国职工教育和职业培训协会五届五次会长会暨全国职工教育职业培训先进集体先进个人表彰会的通知（职会字〔2015〕12号）
2. 全国职工教育职业培训先进集体先进个人名单

3. 参会人员报名回执表
[image: image2.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

广东省职协培训和技工教育协会秘书处

二〇一五年十二月二十九日
附件1：
中国职工教育和职业培训协会文件
职会字〔2015〕12号

关于召开中国职工教育和职业培训协会五届五次
会长会暨全国职工教育职业培训先进集体
先进个人表彰会的通知
各有关单位：
中国职工教育和职业培训协会（以下简称中国职协）拟于1月下旬在海南省海口市召开中国职协五届五次会长会暨全国职工教育职业培训先进集体先进个人表彰会，现就有关事项通知如下：
一、会议内容
积极贯彻落实十八大、十八届三中、四中、五中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，总结协会2015年工作，部署 2016年任务，表彰全国职工教育职业培训先进集体先进个人，推动技能人才队伍建设。
二、时间和地点
时间：2016年1月22-23日，会期一天半，1月21日报到。
地点：海口宝华海景大酒店（海口市滨海大道69号）
三、参加人员
（一）人力资源和社会保障部职业能力建设司、中国就业技术指导中心（部职业技能鉴定中心）领导；
（二）中国职协五届理事会副会长单位代表（名单见附件1）；
（三）各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团人力资源和社会保障厅（局）组织表彰工作的单位代表；
（四）中国职协各分会，有关部委、行业协会、中央直属企业负责表彰工作的同志；
（五）部分受表彰的全国职工教育职业培训先进集体、先进个人代表；
（六）特邀代表。
四、会议安排
（一）1月22日上午，中国职协五届五次会长会暨全国职工教育职业培训先进集体先进个人表彰会；
（二）1月22日下午，职协工作座谈会，工业4.0与技能人才创新发展高峰论坛；
（三）1月23日上午，参观技工院校。
五、有关事项
（一）请各表彰组织单位结合实际情况，组织受表彰的全国职工教育职业培训先进集体、先进个人代表参加会议，统一报名。
（二）会议代表往返交通费用自理，会务费1500元/人（含餐费及标间住宿费），请于1月15日前汇至中国职协账号，并注明发票抬头，以便提前开具会务费发票。
开户行：工商银行北京礼士路支行
户  名：中国职工教育和职业培训协会
账  号：0200003609014424466

（三）为做好会务服务工作，请务必于1月6日前将参会人员报名回执表（附件2）发至中国职协秘书处。
（四）联系方式
1.中国职协联系人：
史君（13621278000）  孙洁（13520742722）
电  话：010-84209351  010-84209352

传  真：010-84209304  010-84209303

邮  箱：379188654@qq.com

2.海口宝华海景大酒店
总机：0898-68536699

乘车路线：
（一）美兰机场：乘出租车40分钟左右，费用约60元。乘机场巴士经过2站到达东站，转乘37路经过18站到达万绿园，步行约320米到达酒店。
（二）海口东站：乘出租车约20分钟，费用约25元。
（三）海口火车站：乘出租车约40分钟，费用约60元。或乘37路在万绿园站下车即到。
附件：1.中国职协五届理事会副会长单位名单（略）
2.参会人员报名回执表（略）
                         中国职工教育和职业培训协会
                               2015年12月24日
附件2

全国职工教育职业培训先进集体先进个人
（广东省）
先进集体

广东省机械技师学院
广东省岭南工商第一技师学院
广州市工贸技师学院
广州市轻工技师学院
深圳技师学院
中山市技师学院
珠海市技师学院
兴宁市技工学校
湛江市技师学院
潮州市高级技工学校
广州市白云工商技师学院
东莞市技师学院
广州市职业技能教学研究会

广东食品药品职业学院职业技能鉴定所

深圳市博维职业培训中心

深圳市福田区中鹏职业培训中心

广州市职业能力培训指导中心

先进个人
汤伟群
广州市工贸技师学院

石秀萍
广东省粤东技师学院

朱锦辉
广东省城市建设技师学院

刘  毅
广州市交通技师学院

杨  珍
佛山市南海技师学院

谢  光
韶关市第二技师学院

伍小建
梅州市技师学院

陈晓雯
广东省轻工业技师学院

梁秋生
河源技师学院

肖建章
广东省技师学院

徐伟雄
深圳技师学院

鲁储生
广州市机电技师学院

钟凯彬
广东省交通运输技师学院

刘海光
东莞市技师学院

李子森
江门市技师学院

黄新雄
广东食品药品职业学院职业技能鉴定所

附件3

参会人员报名回执表
单位名称：

	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	抵达时间
	离会时间
	备注

备注：1.如需单间，请在备注中标明。

2.请务必于1月4日前将报名回执传真至020-83561161或发送电子版至gdpavt@163.com  2782301002 @qq.com。
-6-